
 

1/3  

Závěrečná zpráva o využití  
Stipendijního programu na podporu studentských komunit  
Filozofické fakulty Masarykovy univerzity 

 

Název projektu 

KAA Covid Support Group 

Základní cíle a přínos projektu 

Cílem projektu je nahradit přirozené sociální prostředí univerzity v pandemické situaci, tj. 
vyslechnout a morálně podpořit studenty, podpořit jejich kreativitu a obecný rozhled, pomoci jim 
navázat nové vztahy a motivovat je ve studiu i každodenním životě. Projekt si klade za cílem 
nabídnout anglicky hovořícím studentům FF MU online platformu pro setkávání kterýkoliv den 
pracovního týdne a v sobotu.  
 

 

Změny projektu (data změn s detailními informacemi) 

S ohledem na uvolnění protipandemických opatření a následným vyžitím studentů v off-line prostoru, 

byl projekt během léta (1.7.-31.8.2021) omezen na poloviční kapacitu. 

Obsah některých setkání byl změněn na základě požadavků či přání studentů. To se týká především 

pondělních a pátečních setkání, kdy jedno RPG setkání (pátek) obsahovalo přednášku na téma 

„Gender v RPG“ a dvě z pondělních counselling setkání obsahovala cestopisné prezentace studentů 

z cizích zemí. 

 

Propagace fakulty – druhy propagace 



2/3  

Propagace pomocí online letáku na stránkách KAA FF MU, IS MU a FF MU, a propagace v 
průběhu semestru na Facebooku. Online leták obsahoval logo Filozofické fakulty.  
Skrze zvaní v IS MU i Facebook, kde byla FF MU zmíněna, přišla poměrná část studentů 
pondělních setkání, včetně studentů z jiných fakult (např. FSS MU, LF MU, FSPS MU). 
Během pondělních setkání se několikrát diskutovala FF MU, především zde nabízené předměty a 
aktivity. 
 

 

Popis aktivit, na které byly požadované prostředky použity1 

Popis aktivit k jednotlivé akci  

 

Termín konání 

 

/ 

Celková výše požadované částky 

 

/ 

Kompletní finanční vyúčtování aktivity   

Příprava jednotlivých setkání (cca 2 

hod/setkání/týden) 

Příprava projektu před započnutím celého 

projektu 

Moderace jednotlivých setkání  
 

Technické vybavení (online připojení, přístup 

k materiálům, etc.) 

 

Celkem 

10 000 Kč 

 

5 000 Kč 

 

5 000 Kč 

 

10 000 Kč 

 

30 000 Kč 

 

Prostor pro další informace o předkládaném projektu dle vlastního uvážení 

K naší radosti většina příchozích studentů byla z mezinárodní komunity na MUNI, čímž projekt splnil 

své cíle. Příchozí byli, jak už bylo zmíněno, i z fakult jiných než FF MU, a mnozí z nich přicházeli 

v různé dny týdne, čímž se zapojili do různých komunitních skupin. Někteří projevovali zájem o 

studium angličtiny pod FF MU.  

Akcí se zúčastnilo cca 100 studentů, mnozí z nich opakovaně. 

                                                      

1 Řešitelé grantu si mohou upravovat velikost políček tabulky podle vlastní potřeby. 

  Pokud řešitelé organizovali víc akcí, každá akce bude mít zvlášť tabulku   



3/3  

Organizátoři (žadatelé grantu) samotní velmi profitovali ze setkání a získané schopnosti a zkušenosti 

(poradenství, management skupiny, moderování diskuze atd.) zajisté využijí v další akademické 

kariéře. 

 

                                                                                                                                    

Příloha (pokud řešitelé organizovali více aktivit, příloha bude pro každou akci zvlášť):  

Fotodokumentace (každá akce min. 3 ks) – z důvodů ochrany osobních údajů jsme se kromě 

pátečních setkání (kde všichni účastníci s fotodokumentací souhlasili) fotodokumentace zdrželi. 

Na požádaní konkrétním osobám hodnocení využití grantu rádi zašleme 4 fotografie z daných čtyř 

setkání. 

Propagační materiály (všechny druhy propagačních materiálů) –  

Doklady o využití finančních prostředků (ve formě oskenovaného dokumentu v čitelné podobě s jasným 

označením, ke které aktivitě patří) 

 

 

 

 

Datum         Podpis řešitele 


